Competigao: SUB 14 - 2023 Fase: 12 FASE

FEDERAGCAO MINEIRA DE FUTEBOL

RELATORIO DE JOGO

1° Tempo: 0 x 2

Arbitro Principal

HUGO LEONARDO NUNES

9
10
11

Substitutos

13

14

15

16
17
18
19
20
22

Comisséo Técnica

Raul Moreno Dos Passos

Preparador Fisico:

Prep. de Goleiros:

- BRANCO

Entrada do Mandante:
Entrada do Visitante:
Inicio do 1° Tempo:

Término do 1° Tempo:

Pedro Eric Dos
Santos

Diego Gabriel Da
Cruz Cavalcante

Raphael Xavier

Arthur Rodrigues
Rezende

Bernardo Henrique
Flores Pinto

Pedro Henrique
Goncalves Coura

Bernardo Leao
Davi Assis
Wellington
Davyson Fellype
Richard Ryan

Enzo Antonio

Tiago Gabriel Dias
De Melo

Ivan Teixeira De Melo

Filho

Alejandro Erix
Pedro Lucas
Joao Vagner
Mateus
Rennan Gabriel
Neiverson

Heitor Silva Santos

Técnico:
Auxiliar Técnico:
Médico:

Massagista:

Jogo:

Data: 16/09/2023 Hora: 09:00:00

BETIS FUTEBOL CLUBE

Resultado do Jogo

2°Tempo: 0x 1

Prorrogacéo: 0 x 0

Local:

Rodada: 5

JOSE MAPA FILHO

BETIS FUTEBOL CLUBE 0 x 3 CLUBE ATLETICO PATROCINENSE

Arbitro Assist. 1

JORDAN BRUNO LOPES
ROCHA - BRANCO

1° Tempo
08:55 Atraso:
08:55 Atraso:
09:32 Atraso:
10:03 Acréscimo:

BETIS FUTEBOL CLUBE

Titulares

Pedro Eric Dos Santos

Diego Gabriel Da Cruz Cavalcante
Raphael Xavier Da Costa Vieira

Arthur Rodrigues Rezende
Bernardo Henrique Flores Pinto (C)

Pedro Henrigue Goncalves Coura

Bernardo Leao Vieira

Davi Assis Chagas Goncalves
Wellington Junior Da S. P.
Davyson Fellype N. S. Bulhoes

Richard Ryan Moreira Costa

Enzo Antonio Schuenk Inojosa

Tiago Gabriel Dias De Melo

lvan Teixeira De Melo Filho

Alejandro Erix Queiroz Martins
Pedro Lucas E. De Carvalho
Joao Vagner Gonzaga De Melo
Mateus Menezes Meireles
Rennan Gabriel Bezerra Costa
Neiverson Thomas De O. Lopes

Heitor Silva Santos

Edir Carlos Inécio

Vando Natamino Gonzaga
Oxilei Jose Da Silva Machado
Fabio Lucas Chagas Domingos

Arbitro Assist. 2

MOACIR CORREIA
SOUTO FILHO - BRANCO

Arbitragem

Quarto Arbitro

TALES EDUARDO

Cronologia

00:00
00:00
32:00
01:00

PEREIRA - BRANCO

Entrada do Mandante:
Entrada do Visitante:
Inicio do 2° Tempo:

Término do 2° Tempo:

Relacéo de Jogadores

822809

792414

822800

822821

823089

823094

824298
822814
714766
792582
823242

823211

824331

822744

824637
824308
822791
822756
823232
822753
823263

Quinto Arbitro

X CLUBE ATLETICO PATROCINENSE

Pénaltis: 0 x 0

2° Tempo
10:11 Atraso: 00:00
10:11 Atraso: 00:00
10:13 Atraso: 00:00
10:48 Acréscimo: 05:00

CLUBE ATLETICO PATROCINENSE

Titulares

[T
» o

12
13
14

16
17
18

cooo\lmw.hmmn—h.

Filipe

Luiz Henrique
Kaiky
Petherson
Humberto
Lucas Pretti
Rafael

Joao Vitor
Antonio

Joao Pedro

Matheus

Luizao
Ryan
Gabriel
Ygor
Matheus
Matheus

Daniel

Filipe Toledo

Luiz Henrique Rodrigues Martins

Kaiky Neves Mendonca

Petherson Lucas R. Dos Passos (C)
Humberto Salumi De Castro

Lucas Lima Pretti

Rafael Stuart Alane De Rezende
Joao Vitor Rodrigues Da Silva

Antonio Augusto M. De S.
Joao Pedro Ribeiro Pinto Coelho

Matheus Queiroz De Macedo

Substitutos

Luiz Fernando De Oliveira Souza

Ryan Fernando Campos Amado

Gabriel Barros De Sousa

Ygor Goncalves Da Cruz Mendes

Matheus Machado Ferreira

Matheus Oliveira Costa

Daniel Queiroz De Macedo

805994
828246
715213
716641
824111
822538
823170
823059
S. 822023
822459
823306

808003
824499
761729
825143
822843
828315
824265

Comissao Técnica

Técnico:

Auxiliar Técnico: Adonai Borges Boa Ventura

Médico:

Preparador Fisico:

Massagista:

Prep. de Goleiros: Eduardo Ribeiro Gomes
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Tempo 1T/2T N° Tipo Nome do Jogador Equipe
21:00 iT 9 NR Antonio Augusto Magalhaes De Sousa Saraiva CLUBE ATLETICO PATROCINENSE
30:00 iT 3 GC Raphael Xavier Da Costa Vieira BETIS FUTEBOL CLUBE
12:00 2T 16 NR Matheus Machado Ferreira CLUBE ATLETICO PATROCINENSE

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Cartdes Amarelos

Tempo 1T/2T N° Nome do Jogador Equipe
14:00 2T Técnico  Raul Moreno Dos Passos BETIS FUTEBOL CLUBE
- discordar das decisdes da arbitragem com palavras ou a¢oes;
32:00 2T 11 Matheus Queiroz De Macedo CLUBE ATLETICO PATROCINENSE

- praticar atitude antidesportiva;

Cartées Vermelhos

1T/2T N°
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Ap6s o Término do Jogo

Tempo Nome do Jogador Equipe

Ocorréncias / Observacdes

Informo que a partida teve um atraso de 32 minutos para o seu inicio, tendo em vista que o médico Dr. Jodo Eduardo Moraes Periard CRM 84358/MG néo estava presente no campo
de jogo. Por tal razdo aguardamos 32 minutos até a chegada do proferido.

Cumpro informar que o Médico Dr. Jodo Eduardo Moraes Periard CRM 84358/MG, atendeu os atletas de ambas equipes em comum acordo.

Tempo 1T/2T Funcéo Nome Equipe

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Ap6s o Término do Jogo

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Informo que a partida teve um atraso de 32 minutos para o seu inicio, tendo em vista que o médico Dr. Jodo Eduardo Moraes Periard CRM 84358/MG néo estava presente no campo
de jogo. Por tal razdo aguardamos 32 minutos até a chegada do proferido.
Atendimentos a atletas possivelmente lesionados, reposi¢do de bolas em jogo e substituigdes.

Relatério do Assistente

Substituicdes

Tempo 1T/2T Equipe Entrou Saiu
00:00 INT BETIS FUTEBOL CLUBE 14 - Tiago Gabriel Dias De Melo 7 - Bernardo Leao Vieira
00:00 INT BETIS FUTEBOL CLUBE 13 - Enzo Antonio Schuenk Inojosa 6 - Pedro Henriqgue Goncalves Coura
11:00 2T CLUBE ATLETICO PATROCINENSE 16 - Matheus Machado Ferreira 9 - Antonio Augusto Magalhaes De Sousa Saraiva
11:00 2T CLUBE ATLETICO PATROCINENSE 17 - Matheus Oliveira Costa 7 - Rafael Stuart Alane De Rezende
19:00 2T BETIS FUTEBOL CLUBE 19 - Mateus Menezes Meireles 14 - Tiago Gabriel Dias De Melo
19:00 2T BETIS FUTEBOL CLUBE 20 - Rennan Gabriel Bezerra Costa 8 - Davi Assis Chagas Goncalves
19:00 2T CLUBE ATLETICO PATROCINENSE 18 - Daniel Queiroz De Macedo 6 - Lucas Lima Pretti
19:00 2T CLUBE ATLETICO PATROCINENSE 13 - Ryan Fernando Campos Amado 2 - Luiz Henrique Rodrigues Martins
19:00 2T CLUBE ATLETICO PATROCINENSE 14 - Gabriel Barros De Sousa 10 - Joao Pedro Ribeiro Pinto Coelho
21:00 2T BETIS FUTEBOL CLUBE 15 - lvan Teixeira De Melo Filho 9 - Wellington Junior Da Silva Praxedes
22:00 2T CLUBE ATLETICO PATROCINENSE 15 - Ygor Goncalves Da Cruz Mendes 8 - Joao Vitor Rodrigues Da Silva
32:00 2T BETIS FUTEBOL CLUBE 16 - Alejandro Erix Queiroz Martins 2 - Diego Gabriel Da Cruz Cavalcante



