

Competição: SUB 14 - 2023 Fase: 1ª FASE

BETIS FUTEBOL CLUBE



CLUBE ATLÉTICO PATROCINENSE

Rodada: 5

**Data:** 16/09/2023 **Hora:** 09:00:00 **Local:** JOSÉ MAPA FILHO

Resultado do Jogo

 1º Tempo: 0 x 2
 2º Tempo: 0 x 1
 Prorrogação: 0 x 0
 Pênaltis: 0 x 0

## BETIS FUTEBOL CLUBE 0 x 3 CLUBE ATLÉTICO PATROCINENSE

Arbitragem								
Árbitro Principal	Árbitro Assist. 1	Árbitro Assist. 2	Quarto Árbitro	Quinto Árbitro				
HUGO LEONARDO NUNES - BRANCO	JORDAN BRUNO LOPES ROCHA - BRANCO	MOACIR CORREIA SOUTO FILHO - BRANCO	TALES EDUARDO PEREIRA - BRANCO	-				

				С	ronolo	gia
		1º Tem	00			
Ent	trada do Mandante:	08:55	Atraso:	00:00		E
Er	ntrada do Visitante:	08:55	Atraso:	00:00		
	Início do 1º Tempo:	09:32	Atraso:	32:00		
Tér	mino do 1º Tempo:	10:03	Acréscimo:	01:00		T

2º Tempo						
Entrada do Mandante:	10:11	Atraso:	00:00			
Entrada do Visitante:	10:11	Atraso:	00:00			
Início do 2º Tempo:	10:13	Atraso:	00:00			
Término do 2º Tempo:	10:48	Acréscimo:	05:00			

## Relação de Jogadores

CBF

# BETIS FUTEBOL CLUBE Titulares

**Nome Completo** 

Apelido

1	Pedro Eric Dos Santos	Pedro Eric Dos Santos	822809
2	Diego Gabriel Da Cruz Cavalcante	Diego Gabriel Da Cruz Cavalcante	792414
3	Raphael Xavier	Raphael Xavier Da Costa Vieira	822800
4	Arthur Rodrigues Rezende	Arthur Rodrigues Rezende	822821
5	Bernardo Henrique Flores Pinto	Bernardo Henrique Flores Pinto (C)	823089
6	Pedro Henrique Goncalves Coura	Pedro Henrique Goncalves Coura	823094
7	Bernardo Leao	Bernardo Leao Vieira	824298
8	Davi Assis	Davi Assis Chagas Goncalves	822814
9	Wellington	Wellington Junior Da S. P.	714766
10	Davyson Fellype	Davyson Fellype N. S. Bulhoes	792582
11	Richard Ryan	Richard Ryan Moreira Costa	823242
		Substitutos	
13	Enzo Antonio	Substitutos Enzo Antonio Schuenk Inojosa	823211
13 14	Enzo Antonio Tiago Gabriel Dias De Melo	2 111 2 1 111 2	823211 824331
	Tiago Gabriel Dias	Enzo Antonio Schuenk Inojosa	
14	Tiago Gabriel Dias De Melo Ivan Teixeira De Melo	Enzo Antonio Schuenk Inojosa Tiago Gabriel Dias De Melo	824331
14	Tiago Gabriel Dias De Melo Ivan Teixeira De Melo Filho	Enzo Antonio Schuenk Inojosa Tiago Gabriel Dias De Melo Ivan Teixeira De Melo Filho	824331 822744
14 15 16	Tiago Gabriel Dias De Melo Ivan Teixeira De Melo Filho Alejandro Erix	Enzo Antonio Schuenk Inojosa Tiago Gabriel Dias De Melo Ivan Teixeira De Melo Filho Alejandro Erix Queiroz Martins	824331 822744 824637
14 15 16 17	Tiago Gabriel Dias De Melo Ivan Teixeira De Melo Filho Alejandro Erix Pedro Lucas	Enzo Antonio Schuenk Inojosa Tiago Gabriel Dias De Melo Ivan Teixeira De Melo Filho Alejandro Erix Queiroz Martins Pedro Lucas E. De Carvalho	824331 822744 824637 824308
14 15 16 17 18	Tiago Gabriel Dias De Melo Ivan Teixeira De Melo Filho Alejandro Erix Pedro Lucas Joao Vagner	Enzo Antonio Schuenk Inojosa Tiago Gabriel Dias De Melo Ivan Teixeira De Melo Filho Alejandro Erix Queiroz Martins Pedro Lucas E. De Carvalho Joao Vagner Gonzaga De Melo	824331 822744 824637 824308 822791
14 15 16 17 18 19	Tiago Gabriel Dias De Melo Ivan Teixeira De Melo Filho Alejandro Erix Pedro Lucas Joao Vagner Mateus Rennan Gabriel	Enzo Antonio Schuenk Inojosa Tiago Gabriel Dias De Melo Ivan Teixeira De Melo Filho Alejandro Erix Queiroz Martins Pedro Lucas E. De Carvalho Joao Vagner Gonzaga De Melo Mateus Menezes Meireles	824331 822744 824637 824308 822791 822756
14 15 16 17 18 19 20	Tiago Gabriel Dias De Melo Ivan Teixeira De Melo Filho Alejandro Erix Pedro Lucas Joao Vagner Mateus Rennan Gabriel Neiverson	Enzo Antonio Schuenk Inojosa  Tiago Gabriel Dias De Melo  Ivan Teixeira De Melo Filho  Alejandro Erix Queiroz Martins  Pedro Lucas E. De Carvalho  Joao Vagner Gonzaga De Melo  Mateus Menezes Meireles  Rennan Gabriel Bezerra Costa	824331 822744 824637 824308 822791 822756 823232

	Comissão Tecnica
Técnico:	Raul Moreno Dos Passos

Auxiliar Técnico: Edir Carlos Inácio

Médico:

Preparador Físico: Vando Natamino Gonzaga

Massagista: Oxilei Jose Da Silva Machado

Prep. de Goleiros: Fabio Lucas Chagas Domingos

## **CLUBE ATLÉTICO PATROCINENSE**

	Titulares							
No	Apelido	Nome Completo	CBF					
1	Filipe	Filipe Toledo	805994					
2	Luiz Henrique	Luiz Henrique Rodrigues Martins	828246					
3	3 Kaiky Neves Mendonca 715							
4 Petherson Lucas R		Petherson Lucas R. Dos Passos (C)	716641					
5	Humberto	Humberto Salumi De Castro	824111					
6	Lucas Pretti	Lucas Lima Pretti	822538					
7	Rafael	Rafael Stuart Alane De Rezende	823170					
8	Joao Vitor	Joao Vitor Rodrigues Da Silva	823059					
9	Antonio	Antonio Augusto M. De S. S.	822023					
10	Joao Pedro	Joao Pedro Ribeiro Pinto Coelho	822459					
11	Matheus	Matheus Queiroz De Macedo	823306					

	Substitutos					
12 Luizao Luiz		Luiz Fernando De Oliveira Souza	808003			
13	Ryan	Ryan Fernando Campos Amado 8244				
14	Gabriel	Gabriel Barros De Sousa 761729				
15	15 Ygor Ygor Goncalves Da Cruz Mendes 825					
16	Matheus	Matheus Machado Ferreira	822843			
17	Matheus	Matheus Oliveira Costa	828315			
18	Daniel	Daniel Queiroz De Macedo	824265			

Comissão Técnica							
Técnico:							
Auxiliar Técnico:	Adonai Borges Boa Ventura						
Médico:							
Preparador Físico:							
Massagista:							
Prep. de Goleiros:	Eduardo Ribeiro Gomes						



	Gols						
Tempo	1T/2T	Nº	Tipo	Nome do Jogador	Equipe		
21:00	1T	9	NR	Antonio Augusto Magalhaes De Sousa Saraiva	CLUBE ATLÉTICO PATROCINENSE		
30:00	1T	3	GC	Raphael Xavier Da Costa Vieira	BETIS FUTEBOL CLUBE		
12:00	2T	16	NR	Matheus Machado Ferreira	CLUBE ATLÉTICO PATROCINENSE		

NR = Normal | PN = Pênalti | GC = Contra | FT = Falta

	Cartões Amarelos							
Tempo	1T/2T	Nº	Nome do Jogador	Equipe				
14:00	2T	Técnico	Raul Moreno Dos Passos - discordar das decisões da arbitragem com palavras ou ações;	BETIS FUTEBOL CLUBE				
32:00	2T	11	Matheus Queiroz De Macedo - praticar atitude antidesportiva;	CLUBE ATLÉTICO PATROCINENSE				
	Cartões Vermelhos							
Tempo	1T/2T	Nº	Nome do Jogador	Equipe				

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

#### Ocorrências / Observações

Informo que a partida teve um atraso de 32 minutos para o seu início, tendo em vista que o médico Dr. João Eduardo Moraes Periard CRM 84358/MG não estava presente no campo de jogo. Por tal razão aguardamos 32 minutos até a chegada do proferido.

Cumpro informar que o Médico Dr. João Eduardo Moraes Periard CRM 84358/MG, atendeu os atletas de ambas equipes em comum acordo.

Tempo 1T/2T Função Nome Equipe

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

## Motivo de atraso no início e/ou reinício, e de acréscimos

Informo que a partida teve um atraso de 32 minutos para o seu início, tendo em vista que o médico Dr. João Eduardo Moraes Periard CRM 84358/MG não estava presente no campo de jogo. Por tal razão aguardamos 32 minutos até a chegada do proferido.

Atendimentos a atletas possivelmente lesionados, reposição de bolas em jogo e substituições.

#### Relatório do Assistente

Substituições Substituições						
Tempo	1T/2T	Equipe	Entrou	Saiu		
00:00	INT	BETIS FUTEBOL CLUBE	14 - Tiago Gabriel Dias De Melo	7 - Bernardo Leao Vieira		
00:00	INT	BETIS FUTEBOL CLUBE	13 - Enzo Antonio Schuenk Inojosa	6 - Pedro Henrique Goncalves Coura		
11:00	2T	CLUBE ATLÉTICO PATROCINENSE	16 - Matheus Machado Ferreira	9 - Antonio Augusto Magalhaes De Sousa Saraiva		
11:00	2T	CLUBE ATLÉTICO PATROCINENSE	17 - Matheus Oliveira Costa	7 - Rafael Stuart Alane De Rezende		
19:00	2T	BETIS FUTEBOL CLUBE	19 - Mateus Menezes Meireles	14 - Tiago Gabriel Dias De Melo		
19:00	2T	BETIS FUTEBOL CLUBE	20 - Rennan Gabriel Bezerra Costa	8 - Davi Assis Chagas Goncalves		
19:00	2T	CLUBE ATLÉTICO PATROCINENSE	18 - Daniel Queiroz De Macedo	6 - Lucas Lima Pretti		
19:00	2T	CLUBE ATLÉTICO PATROCINENSE	13 - Ryan Fernando Campos Amado	2 - Luiz Henrique Rodrigues Martins		
19:00	2T	CLUBE ATLÉTICO PATROCINENSE	14 - Gabriel Barros De Sousa	10 - Joao Pedro Ribeiro Pinto Coelho		
21:00	2T	BETIS FUTEBOL CLUBE	15 - Ivan Teixeira De Melo Filho	9 - Wellington Junior Da Silva Praxedes		
22:00	2T	CLUBE ATLÉTICO PATROCINENSE	15 - Ygor Goncalves Da Cruz Mendes	8 - Joao Vitor Rodrigues Da Silva		
32:00	2T	BETIS FUTEBOL CLUBE	16 - Alejandro Erix Queiroz Martins	2 - Diego Gabriel Da Cruz Cavalcante		

